
 

Dz-11.0021.5.2024 

UCHWAŁA NR V/59/2024 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 18 marca 2024 roku  

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/483/2023 z dnia 10 lipca 2023 roku z późn. zm. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na 

rok 2024. 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 331/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31.01.2024 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek 

pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2024, Rada Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie uchwala, co następuje: 

§  1 .  Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2024 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwałę podejmuje się w związku z Zarządzeniem Nr 331/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z 

dnia 31.01.2024 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej 

Kraków na realizację zadań w roku 2024. 



Załącznik  

do Uchwały Nr V/59/2024 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

z dnia 18 marca 2024 roku 

 

NAZWA DZIEDZINY/LISTA ZADAŃ 
PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

445 760  

Żłobek nr 31, ul. Sanocka 2 - Remont pomieszczeń gospodarczych 25 000 Żłobek nr 31 

Żłobek nr 32, ul. Wysłouchów 47 - Remont tarasów przy grupach 

dziecięcych 
15 000 Żłobek nr 32 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Remont pomieszczeń kuchni wraz 

z instalacjami 
100 000 MCOO/P nr 6 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Wymiana drzwi wewnętrznych 

oraz naprawa drzwi wejściowych 
35 000 MCOO/P nr 22 

Przedszkole Nr 33, ul. Rżącka 1 - Malowanie sal i korytarzy 15 000 MCOO/P nr 33 

Przedszkole Nr 179, ul. Sanocka 4 - Modernizacja dojazdu na teren 

parkingu wraz z budową murków przy szachtach 
20 000 MCOO/P nr 179 

Przedszkole Nr 179, ul. Sanocka 4 - Remont pomieszczeń 

pomocniczych przy salach dydaktycznych 
15 000 MCOO/P nr 179 

Przedszkole Nr 179, ul. Sanocka 4 -Wymiana drzwi wewnętrznych 

w szatni 
15 000 MCOO/P nr 179 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Malowanie gabinetu 

logopedy  
10 000 SP nr 27 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Wymiana wykładzin 

w salach oraz malowanie sali 
34 200 SP nr 27 

Szkoła Podstawowa nr 55, ul. Dobczycka 20 - Remont wejścia do 

szkoły 
88 560 SP nr 55 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Montaż okapników na 

dużej sali gimnastycznej 
4 000 MCOO/SP nr 149 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 162, ul. 

Stojałowskiego 31 - Remont szatni chłopięcych na bloku sportowym 
9 000 MCOO/SP nr 162 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - Remont 

sal lekcyjnych 
60 000 MCOO/ZSP nr 17 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
0  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

170 000  

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie: 
170 000 ZDMK 

- ul. Heila - remont pierwszej betonowej części parkingu    

Budowa oświetlenia chodnika prowadzącego do Przedszkola przy 

ul. Nazaretańskiej (WPF 2024-2025) 
0 ZDMK 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
30 000  

KS Orzeł Piaski Wielkie - Wykonanie instalacji fotowoltaicznej 

zasilającej w energię halę sportową 
30 000 ZIS 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
32 500  



Organizacja wydarzenia „Kurdwanów dla Niepodległej” 5 000 
MLZPiT 

„Krakowiak” 

Organizacja imprezy plenerowej „Ludowe Echa Kurdwanowa” 5 000 
MLZPiT 

„Krakowiak” 

Klub Wola Duchacka - Wystawa plenerowa: Historia Woli 

Duchackiej 
2 000 CK Podgórza 

Warsztaty artystyczne, teatralne – Teatr Cieni  3 000 
MDK im. K. I. 

Gałczyńskiego 

Spotkania z twórcami wolańskim „660 minut dla Woli”  5 000 
MDK im. K. I. 

Gałczyńskiego 

Klub Wola Duchacka - XVI edycja Konkursu Szopkarskiego wraz z 

warsztatami  
5 000 CK Podgórza 

Klub Wola Duchacka - Stara Wola nie rdzewieje - impreza 

plenerowa 
2 500 CK Podgórza 

Klub Wola Duchacka - Piknik w Parku Duchackim  5 000 CK Podgórza 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
41 667  

Współfinansowanie zakupu samochodu/radiowozu przystosowanego 

do przewozu osób dla Oddziału IV Podgórze Straży Miejskiej 

Miasta Krakowa 

41 667 SMMK 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
44 500  

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Zakup „schodołazu” 10 000 MCOO/SP nr 149 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Remont sal lekcyjnych 

na potrzeby uczniów z niepełnosprawnościami 
14 500 MCOO/SP nr 149 

Warsztat Terapii Zajęciowej, ul. Cechowa 142 - Zakup fotela 

masującego do pracowni fizjoterapii 
12 000 DPS ul. Łanowa 41 

Warsztat Terapii Zajęciowej, ul. Cechowa 142 - Zakup pawilonu 

ogrodowego 
8 000 DPS ul. Łanowa 41 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
0  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

107 000  

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Zakup materiałów 

do wykonania murali 
2 000 SP nr 27 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Zakup mebli do sal 

lekcyjnych 
4 000 MCOO/SP nr 149 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Zakup urządzeń 

sprzątających 
30 000 MCOO/SP nr 149 

Zespół Szkół Odzieżowych nr 1, ul. Cechowa 57 - Poprawienie 

dachu nad salą gimnastyczną 
30 000 ZSOdz nr 1 

Zespół Szkół Odzieżowych nr 1, ul. Cechowa 57 - Organizacja 

wernisażu prac młodych projektantów mody 
3 000 ZSOdz nr 1 

Zespół Szkół Elektrycznych nr 1, ul. Kamieńskiego 49 - Naprawa 

chodników i dróg przyszkolnych 
15 000 ZSEl nr 1 

Zakup nowości wydawniczych w postaci książek dla bibliotek w 

Dzielnicy XI 
18 000 Biblioteka Kraków 

Zakup nowości wydawniczych w postaci audiobooków dla Filii nr 

39 
1 000 Biblioteka Kraków 

Zakup folii do oprawy książek dla Filii nr 39 2 000 Biblioteka Kraków 

Zakup wyposażenia do Filii nr 38 2 000 Biblioteka Kraków 



J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

0  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 1 000  

Remont tablicy informacyjnej obok Przychodni przy 

ul. Wysłouchów 43 
1 000 ZDMK 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH 

PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE 

WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. C STATUTÓW DZIELNIC 

0  

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 
0  

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 15 147  

Rezerwa 15 147  

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 0  

RAZEM 887 574  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 


